日后叁年；主合同约定债务分次到期的，保证期间自主合同生效之日起至最后一笔
债务到期后叁年。

（四）担保金额及范围：为道道全重庆粮油有限责任公司向农商行涪陵分行申请
金额为 16,000 万元、期限为 12 个月的银行授信提供连带责任担保，具体以签订的
《保证合同》为准。

四、董事会意见
为满足子公司业务发展的需求，解决生产经营流动资金需求，公司为重庆子公

司提供担保。 本次担保有利于子公司获得生产经营业务发展所需的流动资金支持
以及良性发展，符合本公司及子公司的整体利益。 本次被担保对象重庆子公司为公
司的全资子公司，是合并报表范围内业务，且重庆子公司资产优良，具有良好的偿
还能力，不存在损害公司利益及股东利益的行为。 上述担保不收取任何费用也不需
要进行反担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截止目前，公司对外担保余额人民币 17,110.00 万元（含本次担保额度），全部为

公司对合并报表范围内子公司提供的担保， 占公司经审计 2018 年 12 月 31 日归属
于母公司净资产 210,003.44 万元的比例为 8.15%。 除上述担保之外，公司及子公司
无其他对外担保事项，也未发生逾期对外担保、涉及诉讼的担保及担保被判决败诉
而应承担损失的情况。

八、备查文件
第二届董事会第二十次会议决议
特此公告！

道道全粮油股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 7 日

监事李灯美女士保证向本公司提供的信息内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 14 日披露了《关

于公司股东、监事减持股份的预披露公告》（2019-105），公司监事李灯美计划自公告
发布之日起 15� 个交易日后的六个月内， 以集中竞价方式减持公司股份不超过
350,000� 股（占公司总股本比例 0.12%）。 以上具体内容详见公司登载于《证券时
报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）
的相关公告。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间内，
大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。 2020
年 3 月 5 日，公司收到李灯美女士的《股东减持计划进展告知函》，李灯美女士的减
持时间已过半，现将减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东的减持情况
（1）李灯美女士的减持情况

减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持股数占公司总
股本比例

集中竞价 2019年 12月 5日 -2020
年 3月 5日 13.43 43,000 0.0149%

（2）李灯美女士本次减持前后持股情况

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例
合计持有股数 1,592,985 0.5512% 1,549,985 0.5363%
其中：无限售条件股份 398,246 0.1378% 355,246 0.1229%
有限售条件股份 1,194,739 0.4134% 1,194,739 0.4134%

二、其他相关说明
1、本次减持符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、 《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳
证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东
及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及相关规定的要求。

2、本次减持未违反其在相关文件中做出的相关承诺，本次实际减持情况与此前
披露的减持计划一致。

3、本次减持的监事不属于公司控股股东或实际控制人，本次减持不会导致公司
控股股东或实际控制人发生变化，不会对公司控制权、治理结构及持续经营产生影
响。

4、截至本公告日，预披露的本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注股东
减持计划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1、李灯美女士出具的《股东减持计划进展告知函》；
特此公告。

道道全粮油股份有限公司
2020 年 3 月 7 日

证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2020-【020】

道道全粮油股份有限公司
第二届董事会第二十次会议决议公告

证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2020-【021】

道道全粮油股份有限公司
关于全资子公司向郑州商品交易所
申请指定菜籽油交割仓库的公告

证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2020-【022】

[…]

当期应补偿现金数额 =[(截至当期期末累计承诺净利润数额－截至当期期末累

计实现净利润数额)÷盈利承诺期承诺净利润总额×标的资产相应对价 ]－已回购
的股份数量×本次发行价格

公司将以总价人民币 1 元的价格按照《盈利预测补偿协议》约定的补偿义务人
补偿责任承担比例定向回购补偿义务人持有的一定数量雪莱特股份并予以注销。

（四）业绩承诺完成情况
根据大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的卓誉自动化 2018 年度审计报告

（大华审字[2019]007159 号），卓誉自动化 2018 年度净利润为 821.59 万元，其中扣除
非经常性损益后净利润为 625.61 万元，2017-2018 年度累计实现扣除非经常性损益
后的净利润为 3,360.72 万元，业绩完成率为 61.10%，未实现 2017-2018 年度业绩承
诺。 因此，按照协议约定，何立等 4 名原卓誉自动化股东应对公司实施业绩补偿。

（五）业绩补偿情况
根据《盈利预测补偿协议》及卓誉自动化业绩完成情况，2018 年度何立等 4 名原

卓誉自动化股东应补偿股份数量合计 10,068,011 股，具体如下：
序号 补偿义务人 补偿比例 补偿股份数量（股）

1 何 立 47% 4,731,965

2 黄治国 27% 2,718,363

3 黄海荣 20% 2,013,602

4 余 波 6% 604,081

合计 100% 10,068,011

何立等 4 名原卓誉自动化股东持有的雪莱特股份足以完成股份补偿，本次不涉
及现金补偿情况。

二、本次回购注销已履行的相关审批程序
公司分别于 2019 年 4 月 25 日、2019 年 5 月 20 日召开的第五届董事会第三十

二次会议、2018 年度股东大会审议通过了《关于深圳市卓誉自动化科技有限公司原
股东业绩补偿实施方案及回购注销对应补偿股份的议案》， 具体内容详见公司在巨
潮资讯网刊登的相关公告。

三、本次回购注销的价格及实施情况
根据公司与何立等交易对方签订的《发行股份及支付现金购买资产协议》、《盈

利预测补偿协议》的相关内容，本次回购注销股份由公司以 1 元人民币的总价回购
并注销。

本次回购的股份已于 2020 年 3 月 5 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳
分公司完成注销手续。 截至本公告披露日，公司已经办理完毕上述 10,068,011 股业
绩承诺补偿股份的回购注销手续，该等股份已完成回购并注销。

四、本次回购注销完成后的股份结构变化情况
本次回购注销完成后， 公司总股本由 774,181,046 股变更为 764,113,035 股，具

体变动情况如下表：

股份性质

本次变动前
（2020年 3月 4日）

本次变动
数量（股）

本次变动后
（2020年 3月 5日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /非
流通股 256,140,695 33.09 -10,068,011 246,072,684 32.20

高管锁定股 145,346,786 18.77 145,346,786 19.02

首发后限售股 110,793,909 14.31 -10,068,011 100,725,898 13.18

二、无限售条件流通股 518,040,351 66.91 518,040,351 67.80

三、总股本 774,181,046 100.00 -10,068,011 764,113,035 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股
权分布仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

项目 对应总股本（股） 2018年度每股收益

按本次回购注销前公司股本总额计算的每
股收益（元 /股） 774,181,046 -1.0772

按本次回购注销后公司股本总额计算的每
股收益（元 /股） 764,113,035 -1.0914

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 6 日

证券代码：002076 证券简称：雪莱特 公告编号：2020-021

广东雪莱特光电科技股份有限公司
关于业绩补偿股份回购注销完成的公告

证券代码：002939 证券简称：长城证券 公告编号：2020-010

长城证券股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

证券代码：002948 证券简称：青岛银行 公告编号：2020-005

青岛银行股份有限公司
关于赎回 2015 年二级资本债券的公告

证券代码：002061 � � � � � � � 证券简称：浙江交科 � � � � � � � 公告编号：2020-021

浙江交通科技股份有限公司关于公开发行可转换公司债券
申请获得中国证监会发审委审核通过的公告